AV-2313T Rev. 4
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
 Page 1 of/de 10 Project/Projet:  AP-AV-00-0002
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un Organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF CONDITIONAL APPROVAL AVIS D’APPROBATION CONDITIONNELLE
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

Smith Meter a identifié cet enregistreur\controleur de lots
avec leur propre numéro de modèle comme suit:
Model designation: / Nomenclature du modèle:
700D.22*C-CWM
700 - Batch controller / Contrôleur de lots
      D - Input conditioning card / Carte de conditionnement d'entrée
         2              - Field mounting (Nema-4 enclosure) / à montage sur place (boîtier
   Nema-4)
            2 - RS-232/422
  A - 110/120 Vac / 110/120 V c.a.
  D - DC power only / alimentation c.c. seulement
     C             - Conformal Coating / revêtement conforme
        CWM                  - Canadian W&M Software /logiciel Canadien de Poids et Mesures
These mass flow meters can also be used with any other
approved and compatible register.
Ces débitmètres massiques peuvent aussi être utilisés
avec tout autre enregistreur approuvé et compatible.
APPLICATIONS:
Minimum measured quantity:
The minimum measured quantity for these devices is 2.5
kilograms for the ½" meter, 10 kilograms for the 1" meter
and 40 kilograms for the 2" meter.
UTILISATIONS:
Quantité minimale mesurée:
La quantité minimale mesurée de ces appareils est de 2.5
kg pour les compteurs de ½ po, 10 kg pour les
compteurs de 1 po et 40 kg pour les compteurs de 2 po.
AV-2313T Rev. 4
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
 Page 4 of/de 10 Project/Projet:  AP-AV-00-0002
Accuracy class:
The accuracy class for these approved devices when used
with the normal liquid  prodcuts group is class 0.3 and
when used with compressed liquids group is class 1.0.
Refer to the Draft Ministerial Specifications for Mass
Flow Meters.
Classe de précision:
Ces appareils approuvés ont une classe de précision de
0.3 lorsqu'utilisé avec des groupe de produits normales
et une classe de précision de 1.0 lorsqu'utilisé avec le
groupe de liquides comprimés.  Consulter l'Ébauche des
Spécifications Ministérielles sur les débimètres
massiques.
SINGLE PRODUCT APPLICATIONS
NORMAL LIQUID PRODUCTS GROUP:
S Alcohols, Glycols, Water Mixes thereof,
Agricultural Liquids, Fertilizers, Chemicals,
Refined Petroleum Products, Herbicides,
Supensions, Paint, Food Products, etc.
These products have a density range of 700 to 1400
kg/m3.
UTILISATION D’UN SEUL PRODUIT
GROUPE DE PRODUITS LIQUIDES -
 NORMALE
S Alcools, glycols et leurs solutions aqueuses,
liquides agricoles, engrais, produits chimiques,
produits pétroliers raffinés, herbicides, produits
en suspension, peintures, produits alimentaires,
etc.
Ces produits présentent une masse volumique comprises
entre 700 et 1400 kg/m3.
COMPRESSED LIQUIDS GROUP:
SS Propane, Butane, Freon 11, Freon 12, Freon
22, NH3 , etc.
These products have a density range of 500 to 680
kg/m3 .
GROUPE COMPRIMÉ DE LIQUIDES:
SS Propane, Butane, Fréon 11, Fréon 12 , Fréon 22
, NH3  , etc.
Ces produits présentent une masse volumique comprises
entre 500 et 680 kg/m3.
MULTIPLE PRODUCT APPLICATIONS
S normal liquid products having a density of 700